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Вася копит на велосипед. Каждую неделю родители дают 
ему 250 рублей на карманные расходы. Из них 50 рублей 
он кладет в копилку. 
Посчитай, сколько денег накопит 
мальчик за 2025 год, если в нем 51 неделя. 

А на что копишь ты? 
Напиши, какая 

у тебя мечта. 

ЗАДАНИЕ 1

Ответ:

На портале 

рассказываем все  
про финансовую 
грамотность, 
накопления  
и страхование

моифинансы.рф 
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ЗАДАНИЕ 2

Ответ:
2,3,15,6 =XO

Любимый питомец Маши – песик Рекс – заболел. Вместе �с родителями 
Маша повезла щенка в ветеринарную клинику. Врач провел осмотр 

и выписал лекарства. Лечение стоит дорого. �Что поможет семье 
сократить расходы на лечение любимого питомца? 




Отгадай ребус, узнай ответ и раскрась картинку.
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Соедини вид страхования и его определение. Не забудь раскрасить каждую картинку.

ЗАДАНИЕ 3

Помогает, если в твоем доме 
что-то сломается, случится 

пожар или другое несчастье

Помогает оплатить 
лечение твоего любимца, если 

он заболеет

Помогает, если твой 
автомобиль попадет в аварию Помогает оплатить лечение, 

если ты заболеешь или получишь 
травму
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Иван застраховал дом своей семьи. Если в дом попадет молния, и случится 
пожар, протечет крыша – не страшно. Средства по страховке помогут 
компенсировать ущерб. Раскрась картинку и найди 10 слов, которые 
относятся к теме страхований и накоплений. 
�Впиши число в поле «Ответ». 



И не забудь раскрасить картинку.�

ЗАДАНИЕ 4

Ответ:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
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